
 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

_________ 
“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 41 DEL 29.04.2009  
 
OGGETTO:  VISITE MEDICHE AI DIPENDENTI . –  
                        IMPEGNO DI SPESA - 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

CONSIDERATO che con  determina dell’Ufficio tecnico n. 07 del 09.02.2000,  ai sensi del Decreto Legislativo  
n. 626/94, è stato nominato il medico aziendale a cui sottoporre tutti i dipendenti comunali a visite mediche 
annuali, individuato tramite il Poliambulatorio Med-Line con sede a Poncarale in Via  XXV Aprile 4/b; 
 
VISTO il  Decreto Legislativo 81/08; 
 
RICHIAMATE le determine del Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico n. 105 del 18.12.2001, n. 61 del 
11.07.2002, n. 56 del 31.05.2003, n. 46 del 31.05.2004 e n. 53 del 20.04.2005, n. 70 del 19.05.2007  n. 11 del 
12.02.2008, n. 41 del 28.04.2009 con le quali si impegnavano, ciascuna per l’anno di competenza, le somme 
necessarie  per effettuare le  visite periodiche dei dipendenti così come previsto dal D.L. 626/94e successive 
modifiche ed integrazione ; 
 
CONSIDERATO CHE annualmente tutti i dipendenti comunali  a seconda delle mansioni lavorative saranno 
soggetti  a periodiche visite con diversa scadenza temporale; 
 
VISTI: 
• la richiesta di preventivo per sottoporre il personale a visite mediche periodiche del 29.04.2010 prot. n 

2221/10,  che si allega alla presente per sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale inoltrato 
Poliambulatorio Med-Line con sede a Poncarale in Via XXV Aprile n.4/b  ; 

• il preventivo di spesa  relativo alle prestazioni di medicina del lavoro, pervenuto in data 29.04.2010 prot. n. 
2147/10  da parte del Poliambulatorio Med-Line avente un importo pari a €. 1.134,20 Iva compresa a che si 
allega alla presente determinazione sotto la lettera “B” per farne parte integrante e sostanziale; 

 
DETERMINA 

 
1. DI AUTORIZZARE il Poliambulatorio MED-LINE S.r.l. con sede a Poncarale in Via XXV Aprile n. 4/b 

8,  ad effettuare le visite e gli esami   necessari ai dipendenti Comunali ai sensi del Decreto legislativo n. 
626/94 e successive modifiche ed integrazioni 

 
2. DI IMPUTARE la somma di €  1.134,20 Iva inclusa all’intervento “1010503" , Prestazioni di Servizio - del 

bilancio 2010, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 
 

 
                                                                  Il Responsabile del Servizio Tecnico 

          f.to     ( arch. Barbara Salatini ) 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


DETERMINA N. 41 DEL 29.04.2010 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  

di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale,  29.04.2010      
        

   Il Responsabile del Servizio 
        f.to  Pagati Primo  

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale,  29.04.2010 

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 
        f.to            arch. Salatini Barbara 
 
 
 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  29.04.2010  
 

     Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                    Arch. Salatini Barbara 
  
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

